АДМИНИСТРАЦИЯ                        МУНИЦИПАЛЬНОГО                                                                    ОБРАЗОВАНИЯ                                                                               ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ                                                          СЕЛЬСОВЕТ                                                                                         ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА                                                                                          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2017 года № 377-п

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденными Решением совета депутатов от 12.03.2014 № 184, рассмотрев представленный отделом архитектуры и градостроительства администрации МО Оренбургский район проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, разработанный ООО «Региональный кадастровый центр» (август 2017 г.), шифр 136-17.05-ПЗЗ   постановляет:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, разработанный ООО «Региональный кадастровый центр» (август 2017 г.), шифр 136-17.05-ПЗЗ (далее – Проект о внесении изменений в Правила) в период с 21.08.2017 по 24.10.2017.
2. Назначить публичные слушания на 20 октября 2017 г. в 14-00 часов местного времени по адресу: Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул. Кооперативная, д. 46 (здание дома культуры).

3. Комиссии по землепользованию и застройки:

3.1. Подготовить, организовать опубликование извещения о проведении публичных слушаний в газете «Сельские вести» и размещение полного текста постановления, включая все приложения к настоящему постановлению в сети Интернет: на сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет: ппокровка.рф;
3.2. обеспечить опубликование и размещение на сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Проект о внесении изменений в Правила согласно приложению № 1;

3.3. в целях доведения до населения информации о содержании Проекта о внесении изменений в Правила обеспечить организацию выставок, экспозиций демонстрационных материалов.
4. Предложить жителям МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства на территории МО Подгородне-Покровский сельсовет, иным заинтересованным лицам принять участие в публичных слушаниях.
5. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту о внесении изменений в Правила прекращается 24 октября 2017 года.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

Ю.В. Гомзов
Разослано: администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, ООО Гермес-Телеком»,
                    ООО «Инвестиционная Компания «Премьер», прокуратуре района, в дело